
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX011F9LM* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-7914/2021-930/16 
MD/7914/2021/930 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Mgr. Filip Danko, 930 
      
 

Datum 
Praha 
31.05.2021 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Věc: Územní rozhodnutí – „Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 4. 
stavba, úsek Domažlice (mimo) – státní hranice SRN“ – vyrozumění o možnosti 
seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, k žádosti 
Správy železnic, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, zastoupené 
společností SAGASTA, s. r. o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha, o umístění 
stavby podané dne 02.07.2020 rozhodnutím č. j. PK-DSH/7437/20 ze dne 02.12.2020 
podle § 92 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) schválil 
záměr označený jako „Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 4. 
stavba, úsek Domažlice (mimo) – státní hranice SRN“ na pozemcích v katastrálních 
územích Babylon, Brnířov, Česká Kubice, Dobříkov na Šumavě, Domažlice, Havlovice u 
Domažlic, Horní Folmava, Kdyně, Kout na Šumavě, Pasečnice, Pocinovice, Prapořiště, 
Starec a Starý Spálenec a v rozsahu provozních souborů a stavebních objektů podrobně 
popsaných v tomto rozhodnutí a dále stanovil podmínky pro umístění této stavby. 

Proti tomuto rozhodnutí podaná odvolání  

- Aleny Soukupové, bytem Mikulova 1574/9, 149 00 Praha, dne 14.12.2020; 
- Babylon, z. s., se sídlem Babylon 27, 344 01 Babylon, IČ 26612437, dne 

14.12.2020; 
- Mgr. Jeleny Kudrnové, bytem Babylon 69, 344 01 Domažlice, dne 17.12.2020; 
- Ing. Lukáše Jíchy, bytem Akátová 622, 330 03 Chrást, dne 16.12.2020 (blanketní, 

které řádně doplnil dne 01.04.2021); 
- obce Babylon, se sídlem Babylon 27, 345 21 Babylon, IČ 00572551, dne 

08.12.2020; 
- Radka Kudrny, bytem Babylon 69, 344 01 Domažlice, dne 17.12.2020. 

směřovala v části odvolacích námitek proti obsahu závazných stanovisek  

- Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje č. j. KHSPL/34446/21/2018 ze dne 
04.01.2019; 



MD-7914/2021-930/16 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

- Městského úřadu Domažlice č. j. MeDO-93354/2018-Vac ze dne 22.02.2019 
(koordinované závazné stanovisko zahrnující více závazných stanovisek) v rozsahu 
„dílčího“ závazného stanoviska orgánu územního plánování. 

Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, (dále též 
„ministerstvo“) proto podle § 149 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) požádalo jim nadřízené správní orgány – 
Ministerstvo zdravotnictví a Krajský úřad Plzeňského kraje o potvrzení nebo změnu těchto 
závazných stanovisek. K této žádosti obdrželo: 

- závazné stanovisko Ministerstva zdravotnictví, odboru ochrany veřejného zdraví, 
č. j. MZDR 16985/2021-4/OVZ ze dne 25.05.2021, jímž se potvrzuje závazné 
stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje č. j. KHSPL/34446/21/2018 
ze dne 04.01.2019 k dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 
z listopadu 2017; 

- vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje, 
č. j. PK-RR/2014/21 ze dne 26.05.2021 podle kterého koordinované závazné 
stanovisko Městského úřadu Domažlice č. j.  MeDO-93354/2018-Vac ze dne 
22.02.2019 pozbylo v rozsahu odvoláními napadeného závazného stanoviska 
orgánu územního plánování platnosti dne 21.02.2021. 

Tyto nové podklady pro vydání rozhodnutí ministerstvo připojuje v příloze 
a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává tímto možnost, aby se 
účastníci řízení seznámili s podklady pro vydání rozhodnutí o odvoláních a vyjádřili se 
k nim ve lhůtě 5 dní ode dne doručení této písemnosti (při doručování veřejnou 
vyhláškou se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení a až tento 
den je rozhodný pro běh určené 5denní lhůty). 

Do spisu mohou účastníci řízení nahlédnout u Ministerstva dopravy, se sídlem 
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha, a to nejlépe po předchozí domluvě na 
tel. č. 225 131 132. 

 
 
 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu 
 
 

Přílohy: dle textu 

 

Tato písemnost včetně příloh musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách 
Ministerstva dopravy, Městského úřadu Domažlice, Obecního úřadu Babylon, Obecního úřadu 
Brniště, Obecního úřadu Česká Kubice, Městského úřadu Kdyně, Obecního úřadu Kout na 
Šumavě, Obecního úřadu Pasečnice a Obecního úřadu Pocinovice a též zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnit ji způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má 
doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne:                         Sejmuto dne: 



MD-7914/2021-930/16 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

Jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky žadatelce a obcím, na 
jejichž území má být záměr uskutečněn: 

1. SAGASTA, s. r. o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IDDS: bkfcs9v (zastupující 
žadatelku – Správa železnic, s. o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha) 

2. město Domažlice, Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice, IDDS: q25byeg 

3. obec Babylon, Babylon 27, 344 01 Domažlice, IDDS: z3bbkh5 

4. obec Brnířov, Brnířov 41, 345 06 Kdyně, IDDS: 5avbyvv 

5. obec Česká Kubice, Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice, IDDS: acqanmn 

6. město Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IDDS: myqbdp5 

7. obec Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 1, 345 02 Kout na Šumavě, IDDS: vmkawty 

8. obec Pasečnice, Nová Pasečnice 33, 344 01 Domažlice, IDDS: mc3brx6 

9. obec Pocinovice, Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice, IDDS: ny5ay4b 

 

Veřejnou vyhláškou: 

K vyvěšení na úředních deskách – se žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desce včetně 
zveřejnění umožňujícím dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů a dále o vrácení této 
písemnosti ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí. 

10. Městský úřad Domažlice, Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice, IDDS: q25byeg 

11. Obecní úřad Babylon, Babylon 27, 344 01 Domažlice, IDDS: z3bbkh5 

12. Obecní úřad Brnířov, Brnířov 41, 345 06 Kdyně, IDDS: 5avbyvv 

13. Obecní úřad Česká Kubice, Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice, IDDS: acqanmn 

14. Městský úřad Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IDDS: myqbdp5 

15. Obecní úřad Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 1, 345 02 Kout na Šumavě, IDDS: 
vmkawty 

16. Obecní úřad Pasečnice, Nová Pasečnice 33, 344 01 Domažlice, IDDS: mc3brx6 

17. Obecní úřad Pocinovice, Pocinovice 72, 345 09 Pocinovice, IDDS: ny5ay4b 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (duplicitně nejsou uvedeni ti, jimž 
se doručuje jednotlivě): 

18. ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 

19. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

20. České dráhy, a. s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 

21. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

22. ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

23. Navijárna motorů HC & M, spol. s r. o., Cihlářská 165, 344 47 Domažlice 

24. AGRIMA DRAŽENOV, a. s., Draženov 78, 344 01 Draženov 

25. ZKS AGRO ZAHOŘANY, s. r. o., Zahořany 110, 344 01 Zahořany 

26. Primagra, a. s., Nádražní 310, 262 31 Milín 

27. MANITEC trade, s. r. o., Kout na Šumavě 326, 345 02 Kout na Šumavě 



MD-7914/2021-930/16 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

28. Isidor Feigl, Jakobsmühle 2, 934 58 Eschlkam, Spolková republika Německo 

29. Ing. Josef Mleziva, Starý Klíčov 151, 345 01 Mrákov 

30. Jan Lašek, Kout na Šumavě 251, 345 02 Kout na Šumavě 

31. CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

32. ČD - Telematika a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 

33. Vodafone Czech Republic a. s., Náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 

34. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

35. Povodí Vltavy, s. p., Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 

36. Jiří Marian, U zastávky 263, 344 01 Domažlice 

37. Mgr. Pavlína Martincová, Benešova 379, 344 01 Domažlice 

38. Věra Medunová, U zastávky 275, 344 01 Domažlice 

39. Bronislava Mollerová, U zastávky 496, 344 01 Domažlice 

40. Milena Schwarzová, U zastávky 258, 344 01 Domažlice 

41. Ing. Jitka Rubášová, Bezděkovské Předměstí 595, 344 01 Domažlice  

42. DOMAKO, s. r. o., Masarykova 414, 344 01 Domažlice 

43. ČD Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 

44. Jan Svoboda, U zastávky 274, 344 01 Domažlice (narozen 1987) 

45. Anežka Svobodová, U zastávky 274, 344 01 Domažlice 

46. Jan Svoboda, U zastávky 274, 344 01 Domažlice (narozen 1951) 

47. Věra Kameníková, Petrovická 258, 344 01 Domažlice 

48. ČSOB Stavební spořitelna, a. s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 

49. Sylvie Lichtenbergová, Havlovice 16, 34401 Domažlice 

50. František Červený, Luženičky 17, 344 01 Domažlice 

51. Mgr. Ing. Ivana Čejková, Akátová 622, 330 03 Chrást 

52. Ing. Václav Vízner, Kout na Šumavě 66, 345 02 Kout na Šumavě 

53. Libor Šperl, Kout na Šumavě 339, 345 02 Kout na Šumavě 

54. Jiří Váchal, Kout na Šumavě 341, 345 02 Kout na Šumavě 

55. Ing. Rudolf Krejcar, Hálkova 968, 332 02 Starý Plzenec 

56. Oldřich Planěk, Žeraviny 48, 696 63 Žeraviny 

57. Jan Kříž, Kout na Šumavě 265, 345 02 Kout na Šumavě 

58. Anna Křížová, Kout na Šumavě 265, 345 02 Kout na Šumavě 

59. Ing. Jaroslav Vízner, CSc., Ústecká 551/57, 184 00 Praha 

60. MUDr. Vladimíra Víznerová, Ústecká 551/57, 184 00 Praha 

61. Zdeňka Královcová, Milavče 71, 344 01 Milavče 

62. Jan Královec, Milavče 71, 344 01 Milavče 

63. Karel Perzl, Česká Kubice 16, 345 32 Česká Kubice 

64. Marie Poprocká, Česká Kubice 51, 345 32 Česká Kubice 



MD-7914/2021-930/16 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

65. v katastrálním území Babylon parc. č.: 125/1, 125/11, 125/13, 131/1, 131/16, 142/1, 142/3, 
142/5, 150/1, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 151, 152, 153, 156/1, 156/3, 157/1, 157/2, 
157/3, 158/1, 158/2, 163, 164, 165,188, 189/1, 198, 24/10, 24/15, 24/16, 24/23, 24/24, 
24/25, 24/26, 24/27, 24/28, 24/29, 24/30, 24/34, 24/35, 24/39, 24/6, 28/1, 28/2, 30, 32/1, 
47/1, 47/10, 47/2, 47/4, 47/5, 47/6, 47/9, 49/23, 49/24, 49/4, 50/3, 51/4, 51/7, 53/1, 53/17, 
st. 122, st. 19, st. 334, st. 45, st. 478, st. 57, st. 70, st. 75, st. 76 

66. v katastrálním území Brnířov parc. č.: 207/2, 209, 825/2, 825/3 

67. v katastrálním území Česká Kubice parc. č.: 1135/1, 1164/2, 1175/1, 1177, 1245/1, 
1257/1, 1257/5, 1258/1, 1258/3, 1300, 1308/1, 1308/2, 1348/1, 1348/11, 1425/2, 1427/1, 
1427/2, 1435, 1436, 1437, 1439/1, 1439/2, 1442/1, 1447/2, 1447/4, 1447/6, 1448/1, 
1449/2, 1449/8, 1449/9, 1455/1, 1462, 1475, st. 110/10, st. 151, st. 174, st. 338, st. 339, st. 
362 

68. v katastrálním území Dobříkov na Šumavě parc. č.: 239/1, 239/2, 240, 244/2, 244/5, 
244/6, 246/5, 255, 257/1, 258/1, 259, 261, 270, 271, 272, 275/1, 281/1, st. 50 

69. v katastrálním území Domažlice parc. č.: 2688, 2808, 2811, 2906, 2908, 2909, 3449, 3450, 
4989, 4995, 4996, 5190, 138/15, 138/3, 138/4, 138/7, 2662/2, 2662/4, 2662/5, 2662/6, 
2665/2, 2667/1, 2667/2, 2682/1, 2683/1, 2683/4, 2684/1, 2684/2, 2685/1, 2685/16, 
2685/18, 2685/19, 2685/3, 2685/34, 2685/35, 2685/36, 2685/37, 2685/38, 2685/4, 2685/45, 
2685/46, 2685/5, 2685/6, 2685/9, 2689/3, 2689/56, 2689/70, 2689/72, 2689/73, 2700/1, 
2700/4, 2792/1, 2792/10, 2792/11, 2792/22, 2792/31, 2792/9, 2810/1, 2810/3, 2810/4, 
2842/3, 2843/2, 2843/3, 2898/54, 2898/60, 2898/61, 2898/62, 2898/64, 2898/73, 2899/1, 
2905/2, 2905/3, 2926/56, 2926/57, 2926/73, 2926/74, 2926/77, 2926/82, 3347/3, 3347/5, 
3348/11, 3348/4, 3348/7, 3348/8, 3348/9, 3351/11, 3351/12, 3351/13, 3351/16, 3351/17, 
3351/18, 3351/22, 3351/5, 3351/6, 3351/8, 3351/7, 3351/1, 3352/1, 3352/3, 3451/1, 
3452/4, 3452/5, 3452/6, 3452/7, 3452/8, 3452/9, 3453/1, 3453/4, 3454/1, 3454/2, 3455/1, 
3455/2, 3455/3, 3457/1, 3457/2, 3457/3, 3457/4, 3473/2, 3487/1, 3491/2, 3495/11, 
3495/12, 3495/13, 3495/14, 3495/21, 3495/3, 3495/4, 3495/5, 3495/6, 3495/7, 3495/8, 
3495/9, 3496/1, 3496/3, 3497/1, 3497/2, 3497/3, 3497/4, 3497/5, 3497/6, 3497/7, 3497/8, 
3674/2, 3681/1, 3686/1, 3686/5, 3686/6, 3687/2, 3692/10, 3692/11, 3692/3, 3692/4, 
3692/7, 3692/8, 3692/9, 3693/8, 3708/5, 3800/51, 3800/75, 3800/77, 4781/4, 4784/1, 
4971/6, 4976/1, 4977/1, 4978/22, 4978/53, 4986/1, 4986/2, 4987/1, 4987/7, 5000/10, 
5000/11, 5021/1, 5021/2, 5035/7, 5043/1, 5043/2, 5050/1, 5050/2, 5050/9, 5055/5, 5310/1, 
st. 1360, st. 767/1, st. 768, st. 1036/1, st. 1036/2, st. 1043, st. 1044, st. 1045, st. 1067, st. 
1068, st. 1069, st. 1070, st. 1071/1, st. 1071/2, st. 1072, st. 1073, st. 1213, st. 1359, st. 
3476/1, st. 4306, st. 4310/1, st. 762, st. 763, st. 764, st. 835, st. 943, st. 4046 

70. v katastrálním území Havlovice u Domažlic parc. č.: 737, 738, 739, 740, 743, 745, 30/1, 
483/9, 487/10, 487/11, 487/15, 487/17, 487/19, 487/3, 487/9, 496, 497, 518/2, 527/10, 
527/13, 527/15, 527/16, 527/4, 528/10, 528/11, 528/4, 528/7, 528/8, 528/9, 529/2, 530/2, 
531, 532/2, 612/1, 612/15, 612/16, 612/6, 637/2, 637/4, 637/5, 638/10, 638/2, 638/4, 638/6, 
638/8, 638/9, 645/4, 650/1, 658/1, 658/2, 659, 688/1, 688/2, 689/1, 702, 704/1, 704/2, 
705/1, 705/2, 706/1, 706/2, 706/3, 712, 715/4, 741/1, 741/2, 741/3, 741/6, 741/7, 741/8, 
742/2, 744/1, 744/2, 759/2, 762/3, 768/3, 770/2, st. 100, st. 83, st. 89, st. 119  

71. v katastrálním území Horní Folmava parc. č.: 201/18, 201/35, 222/1, 229/1, 229/2, 241/1, 
241/2, 248/1, 277/1, 277/2, 277/4, 375/2, 528/2, st. 50  

72. v katastrálním území Kdyně parc. č.: 1183, 1187, 836/2, 841/3, 842/1, 858/3, 859  



MD-7914/2021-930/16 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

73. v katastrálním území Kout na Šumavě parc. č.: 1409/2, 1433/3, 1440/1, 1441/2, 1442/1, 
1442/3, 1443/1, 1453/1, 1453/3, 1454/2, 1458/1, 1458/13, 1458/15, 1466/13, 1466/14, 
1466/15, 1466/16, 1466/17, 1466/18, 1466/3, 1477/11, 1477/17, 1477/18, 1477/43, 
1477/44, 1477/7, 1504/1, 1984/1, 1985/1, 1999/1, 2069/1, 2218/1, 2219/1, 3248, 3263, 
3264, 3267, 3268, 3269/2, 3289, 3290, 3297, 3298, 3305, 3307, 3308, 3379/8, 3415, 3417, 
3420, 3421, 3422, 3424/5, st. 785 

74. v katastrálním území Pasečnice parc. č.: 1021/2, 1021/3, 1042/2, 1042/4, 1043/2, 1043/6, 
1044, 1457/2, 1458, 1459, 1460, 1461/1, 1462, 1466, 964/22, 964/24, 964/34, 964/36, 
964/38, 964/39, 964/40 

75. v katastrálním území Pocinovice parc. č.: 107/1, 132, 135, 136/3, 136/4, 137/3, 139/1, 140, 
3621/6, 5129/24, 5226/1, 5239/8, 6101, 6102, 6227/6, 6291, 6292, 6294, 6308, 6309, 
6312, 6313, 6400, 6414, 6415, 6511, 6512, 6513, 6514/2, 6525, 6527, 99/1, st. 243, st. 80, 
st. 245 

76. v katastrálním území Prapořiště parc. č.: 1703, 1740, 1795, 1331/1, 1332/2, 1422/2, 
1435/1, 1469/2, 1469/5, 1479/2, 1479/3, 1541, 1542, 1563, 1565, 1568, 1569/1, 1588, 
1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1605, 1606, 1653, 1654, 1663, 1669, 1670, 1671, 
1694, 1697, 1702, 1720, 1721, 1722, 1742/1, 1753, 1754, 1755, 1756, 1771, 1772, 1777, 
1779, 1780, 1793, 1794, 1798, 1802, 1804, 1805, 1806, 1814, 1818, 1820, 1824, 1825, 
1826, 1827, 1828, 1830, 1839, 598, 600, 604/10, 604/9, st. 224, st. 82, st. 83, st. 143 

77. v katastrálním území Starec parc. č.: 209/1, 209/2, 210/2, 210/3, 210/4, 223/2, 224/2, 
225/1, 226/2, 227/1, 228/3, 228/4, 233/2, 234/1, 237/4, 238/1, 242/1, 243/1, 246/1, 249/1, 
249/2, 254, 255, 605/1, 607/3, 607/4, 614, 615, st. 38, st. 75 

78. v katastrálním území Starý Spálenec: parc. č.: 240, 239/10, 239/12, 239/13, 270, 288/2, 
288/3, 320/1, 320/9, 341/1, 350/1, 350/3, 350/7, 354, 355/2, 356/1, 356/2, 356/3, 359/1, 
366/12, 366/13, 366/6, 366/7, 368/2, 368/8, 368/9, 371/31, 371/69, 371/70, 371/72, 452/1, 
474, 475/1, 475/2, 485/1, 485/2, 489/10, 489/11, 489/13, 489/3, 489/4, 489/6, 489/7, 493, 
506/2, 537, 560, st. 59  

79. katastrální území Smržovice parc. č. 102 (původní číslování před komplexními 
pozemkovými úpravami) 


		2021-05-31T14:37:28+0000
	Not specified




